
Determinazione Dirigenziale

SETTORE ATTIVITÀ PRODUTTIVE
CARTELLONISTICA PUBBLICITARIA, OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO PE, AUTORIZZAZIONI SANITARIE

 

Oggetto: FIERA DEL COCEFISSO ANNO 2022 - APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO 
PUBBLICO E RELATIVI MODELLI DI ISTANZE E  PLANIMETRIA DELL'AREA 
INTERESSATA 

Il Direttore 

    Premesso che:
- l’amministrazione con delibera di Giunta Municipale n. 42 del 16/02/2022 ha autorizzato lo 

svolgimento della tradizionale “Fiera del Crocifisso” anche per l'anno 2022, sull’area di Via 
Giovanni Paolo Il ed eventualmente su altre strade che perimetrano il Parco del Mercatello nei 
seguenti venerdì del mese di Marzo: 4, 11, 18, 25 p.v, dalle ore 8.00 alle ore 18.00;

- con la medesima delibera ha demandato, allo scrivente Settore la predisposizione  dell’Avviso 
pubblico per la partecipazione alla manifestazione denominata “Fiera del Crocifisso” per 
l’annualità 2022 da svolgersi nelle date del 4, 11, 18, 25 Marzo p.v., secondo gli indirizzi in essa 
riportati;

Ritenuto:
- di dover procedere, in ottemperanza alla su citata deliberazione, all’approvazione dell' Avviso 

Pubblico secondo lo schema allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale, dei relativi modelli di domanda e della planimetria dell'area interessata;

- di stabilire che le istanze di partecipazione dovranno essere inviate esclusivamente a mezzo pec 
entro le ore 12,00 del giorno 25/02/2022 utilizzando esclusivamente i modelli di domanda 
allegati anch’essi alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

- di prevedere che dell’approvando avviso venga data notizia attraverso pubblicazione dello  
stesso all’Albo pretorio online del Comune;   

Visti gli artt. 107, 183 e 192 e 163 del TUEL approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;   

Dato atto che con la firma della presente determinazione, si attesta la regolarità tecnica - 
amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, 
introdotto con Legge n. 213/2012;

                                                                   DETERMINA

1) Per quanto in premessa di approvare lo schema di Avviso pubblico ed i relativi modelli di istanze 
e la planimetria dell'area interessata, allegati alla presente Determinazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale, per la partecipazione alla manifestazione denominata “Fiera del 
Crocifisso” per l'annualità 2022 da svolgersi nelle date dei venerdì  4, 11, 18, 25 Marzo p.v., 
secondo gli indirizzi in essa riportati, sull'area di Via Giovanni Paolo Il ed eventualmente su altre 
strade che perimetrano il Parco del Mercatello;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  704 del 18/02/2022, pubblicata all'Albo Pretorio on line in pari data.
Art.20 D.P.R. 445/2000
Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea e' conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato e' intestato a
DAVIDE PELOSIO ed e' valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.

Documento stampato il giorno 21/02/2022 da Bifulco Angelo.

il Segretario
Ornella Menna



2) Disporre la pubblicazione del presente avviso all’Albo pretorio online del Comune;

3) Stabilire che le relative domande dovranno essere inviate esclusivamente in modalità telematica 
alla seguente PEC del Settore: protocollosuap@pec.comune.salerno.it, entro le ore 12,00 del 
giorno 25/02/2022 e devono essere presentate utilizzando esclusivamente i modelli d’istanza 
allegati anch'essi alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il Direttore  
davide pelosio 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  704 del 18/02/2022, pubblicata all'Albo Pretorio on line in pari data.
Art.20 D.P.R. 445/2000
Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea e' conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato e' intestato a
DAVIDE PELOSIO ed e' valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.

Documento stampato il giorno 21/02/2022 da Bifulco Angelo.

il Segretario
Ornella Menna

mailto:protocollosuap@pec.comune.salerno.it

